

Załącznik nr 5 do SWZ

……………………………………
										            /miejscowość, data/

     ……………………………………
/nazwa i siedziba Wykonawcy/

[bookmark: _Hlk147433465]FORMULARZ CENOWY

	DANE
podane przez Zamawiającego
	Wypełnia Wykonawca

	
	CENY JEDNOSTKOWE     
    netto zł
	WARTOŚĆ netto zł

	Rok
	L.p.
	Grupa taryfowa
	Prognozowane zużycie energii w okresie 24 miesięcy
	Ilość Punktów Poboru En. Elektrycznej
	Cena 1 MWh energii czynnej
	Opłata abonamentowa (handlowa)
	
Energii czynnej
	Opłaty abonamentowej (handlowej)

	
	
	
	
	MWh
	Szt.
	zł/MWh
	zł/m-c
	zł
	zł/24 m-cy

	
	
	A
	
	B
	C
	D
	E
	F = B x D
	G = C x E x 12 miesięcy

	2025
	1
	C11
	Całodobowo
	289
	14
	
	
	
	

	
	2
	C12A
	I – strefa
	53
	33
	
	
	
	

	
	
	
	II - strefa
	148
	
	
	
	
	

	
	3
	C22b
	I – strefa
	121
	2
	
	
	
	

	
	
	
	II - strefa
	72
	
	
	
	
	

	
	4
	C21
	Całodobowo
	42
	1
	
	
	
	

	
	5
	B21
	Całodobowo
	14
	1
	
	
	
	

	
	6
	B23
	I – strefa
	95
	1
	
	
	
	

	
	
	
	II - strefa
	75
	
	
	
	
	

	
	
	
	III - strefa
	434
	
	
	
	
	

	
	7
	Wartość netto zł ( Σ poz. 1-6 )
	
	

	
	8
	Podatek VAT 23%  zł (od poz. 7)
	
	

	
	9
	Razem brutto zł ( Σ poz. 7-8)
	
	

	
	10
	Cena oferty brutto zł ( Σ poz. 9F i 9G )
	

	2026
	1
	C11
	Całodobowo
	289
	14
	
	
	
	

	
	2
	C12A
	I – strefa
	53
	33
	
	
	
	

	
	
	
	II - strefa
	148
	
	
	
	
	

	
	3
	C22b
	I – strefa
	121
	2
	
	
	
	

	
	
	
	II - strefa
	72
	
	
	
	
	

	
	4
	C21
	Całodobowo
	42
	1
	
	
	
	

	
	5
	B21
	Całodobowo
	14
	1
	
	
	
	

	
	6
	B23
	I – strefa
	95
	1
	
	
	
	

	
	
	
	II - strefa
	75
	
	
	
	
	

	
	
	
	III - strefa
	434
	
	
	
	
	

	
	7
	Wartość netto zł ( Σ poz. 1-6 )
	
	

	
	8
	Podatek VAT 23%  zł (od poz. 7)
	
	

	
	9
	Razem brutto zł ( Σ poz. 7-8)
	
	

	
	10
	Cena oferty brutto zł ( Σ poz. 9F i 9G )
	


 „Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej administrowanych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Sulęcinie Sp. z o.o., w roku 2025 - 2026”


	Razem Rok 2025 2026
	1
	Wartość netto zł za lata 2025 i 2026 ( Σ poz. 7 za lata 2025 i 2026 )
	
	

	
	2
	Podatek VAT 23%  zł (od poz. 1)
	
	

	
	3
	Razem brutto zł ( Σ poz. 1-2)
	
	

	
	4
	Cena oferty brutto zł ( Σ poz. 10 za lata 2025 i 2026 )
	









Słownie brutto: …………………………………………………………………………….……………………………………………….zł


…………………………………………………………….
                                    /czytelny podpis upełnomocnionego przedstawiciela lub imienna pieczątka + podpis












                                                                                                                                                                              Z poważaniem,
                                                                                                                                        /podpis na oryginale/


